



شرکت سهامی نمایشگاه های
بین المللی جمهوری اسلامی



3rd Exhibition EURASIA EXPO

سومین نمایشگاه بین المللی تجارت با

اوراسیا



یا مجوز شماره ۳۸۹=۳۵۰
تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۰

سومین نشست توسعه روابط اقتصادی ایران با اتحادیه اقتصادی اوراسیا



ایران-تهران

21-24 FEB 2025

۳-۶ اسفند ۱۴۰۳



محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران



شرکت مجری: مدیریت تجارت پارس کارن

+7 (916) 161 32 61 - +7 (977) 647 37 04



021-88402566

0939-3658282

pars_karen

ceo@eurasia-expo.com

eurasia-expo.com



اتحادیه اقتصادی اوراسیا

اتحادیه اقتصادی اوراسیا یک اتحادیه اقتصادی و تجاری بین‌المللی شامل کشورهای روسیه، بلاروس، قزاقستان، قرقیزستان و ارمنستان می‌باشد. مجموع کشورهای عضو این اتحادیه حدود ۱۸۳ میلیون نفر جمعیت دارند که تقریباً ۲.۳ درصد از جمعیت کل جهان را شامل می‌شود.



توافقنامه تجارت ترجیحی ایران با کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا

یکی از اصلی‌ترین رخدادهای اقتصادی، بازرگانی و تجاری سالهای اخیر در عرصه تجارت منطقه‌ای و جهانی، توافقنامه تجارت ترجیحی ایران با کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا، شامل ۸۶۲ قلم کالای مختلف بود که در آبان ۱۳۹۸ به امضاء طرفین رسید. در دی ماه ۱۴۰۲ توافقنامه تجارت ترجیحی شامل ۸۷ درصد از کالاها توسط وزیر وقت صمت در شهر سنت پترزبورگ به امضا رسید.



دومین نمایشگاه اختصاصی کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا با حضور عباس علی آبادی وزیر وقت صنعت معدن و تجارت کشورمان، آندری اسلپنف وزیر تجارت اتحادیه اقتصادی اوراسیا، رییس وقت سازمان توسعه تجارت همچنین جانشین وزیر صنعت و تجارت روسیه، معاون وزیر اقتصاد و همگرایی ارمنستان، معاون وزیر تجارت و سرمایه گذاری عمان، معاون اتحادیه کارآفرینان و صنعتگران روسیه، رییس شورای تجاری روسیه و ایران، رییس اتحادیه کارآفرینان قرقیزستان، رییس مرکز صادرات روسیه در ایران، معاون گمرک روسیه و نماینده کریدور شمال به جنوب روسیه، نمایندگان جمهوری تاتارستان - ولگاگرد، مقامات عالی رتبه اقتصادی و تجاری، سفرای کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا، همراهی جمعی از تجار بازرگانان، صنعتگران و تلاشگران عرصه اقتصاد داخل و خارج از کشور به همت "شرکت مدیریت تجارت پارس کارن" در فضایی حدود ۱۰۰۰۰ متر مربع در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی تهران ۱۳ تا ۱۶ آذر ۱۴۰۲ برگزار شد.



آندری اسلپنف وزیر تجارت اتحادیه اقتصادی اوراسیا



علی آبادی وزیر وقت صنعت معدن و تجارت

بالغ بر یکصد شرکت در زمینه‌های نفت، گاز، پتروشیمی، انرژی، محصولات کشاورزی، مواد غذایی، خودرو و ماشین آلات، صنایع مختلف، مجموعه‌های دانش بنیان، ... در قالب ده هزار متر مربع فضای نمایشگاهی اختصاصی برای شرکت‌های داخلی و هزار متر مربع فضای اختصاصی برای شرکت‌های خارجی، جدیدترین دستاوردهای خود را در زمینه‌های تولیدی، تجاری، بازرگانی و صادرات در طول برگزاری چهار روز نمایشگاه ارائه کردند.





مراسم افتتاحیه دومین نمایشگاه اوراسیا

وزیر وقت صنعت، معدن و تجارت کشورمان در آیین افتتاحیه دومین نمایشگاه اختصاصی اوراسیا ضمن اشاره به اهمیت برگزاری این نمایشگاه در توسعه روز افزون اهداف تجاری، اقتصادی و صنعتی میان کشورهای منطقه گفت: این فرصت صرفاً برای بازدید از یک نمایشگاه نیست؛ بلکه یک رویداد بزرگ برای برقراری ارتباط عمیق و ریشه دار بین صنایع ایران و صنایع کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا محسوب می‌شود که در قالب یک نمایشگاه برنامه‌ریزی شده است تا بدین ترتیب بازرگانان و تجار کشورها با یکدیگر تعاملات اقتصادی و تجاری خود را عمیق‌تر کنند.

وی ضمن تقدیر بابت برگزاری دومین نمایشگاه اوراسیا، گفت: این یک فرصت ارزشمند برای شناختن بیشتر و بهتر ظرفیت‌های طرفین است، ولی یک نمایشگاه کافی نیست و باید نمایشگاه‌های متعددی در این راستا برگزار شود.

عباس علی آبادی، افزود: چند سال پیش با رویداد نخست که امضا موافقتنامه تجارت ترجیحی بود، رشد خیلی خوبی داشتیم و همکاری‌های تجاری ما دو برابر افزایش پیدا کرد ولی فکر می‌کنم با امضا موافقتنامه تجارت آزاد در آینده نزدیک در روسیه، این روند همکاری‌ها بهبود بیشتری خواهد یافت.

وزیر وقت صمت با اشاره به بازار بزرگی که حدود چهارصد میلیون نفر از مردم منطقه را پوشش خواهد داد، گفت: این چنین شرایط فرصت خوبی برای همه تجار، بازرگانان و صنعتگران خواهد بود.

وی افزود: بخش خصوصی در تعاملات بین‌المللی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است؛ شرکتهای خارجی می‌توانند در پروژه‌های مختلف صنعتی، معدنی، عمرانی، نفت، گاز، و پتروشیمی در بخش‌های علمی و فناوری با شرکتهای ایرانی بطور مشترک سرمایه‌گذاری کنند که البته در این مسیر همکاری اتاق مشترک بازرگانی کشورها بایکدیگر و همچنین برگزاری نمایشگاه‌ها، تبادل هیات‌های تجاری و مشارکتهای چند جانبه می‌تواند به ارتباطات اثر گذار و موفق بخش خصوصی کشورها منجر شود.



"آندری اسلپینف" وزیر تجارت اتحادیه اقتصادی اوراسیا و هیات همراه در کنار وزیر وقت صنعت معدن و تجارت کشورمان، ضمن حضور در مراسم افتتاحیه و بازدید از بخشهای مختلف نمایشگاه اوراسیا، به خبرنگار اختصاصی "شرکت مدیریت تجارت پارس کارن"، گفت: در حال حاضر روی چند نوع تفاهم نامه در حال کار و بررسی هستیم تا زیر ساختها را بین کشورهای عضو تقویت کنیم.

وی با بیان اینکه در بازدید از نمایشگاه مشاهده کردیم همه سالنها با حضور پر رونق و جمعیت فراوانی از شرکتهای مختلف و مراجعان و بازدید کنندگان مواجه بود، افزود: ما طی چند سال اخیر موفق شدیم تبادل کالایی را بین کشورهای عضو و هدف، دو برابر کنیم و تلاش خواهیم کرد تا همین روند افزایشی را ادامه دهیم. اسلپینف گفت: در زمینه دیجیتالی شدن سیستم‌های حمل و نقل با رعایت استقلال کشورهای عضو در تلاش هستیم تا سرعت و حجم مبادلات افزایش بیشتری پیدا کند.



نشست "توسعه روابط اقتصادی کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا"

نشست‌های تخصصی و چند جانبه در ابعاد مختلف، بخشی از مهمترین ویژگی‌ها در حاشیه دومین نمایشگاه اختصاصی اوراسیا در روزهای ۱۳ تا ۱۶ آذر ۱۴۰۲ بود.

نشست "توسعه روابط اقتصادی کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا- در حاشیه دومین نمایشگاه اختصاصی اوراسیا با حضور پرشور مسئولان ذیربط و نمایندگانی از کشورهای عضو، میهمانان داخلی و خارجی، دوشنبه ۱۳ آذر همزمان با روز نخست نمایشگاه برگزار شد.

طی این نشست که به ریاست معاون وقت وزیر صمت و رییس کل سازمان توسعه تجارت ایران، همچنین اسلینف وزیر تجارت اتحادیه اقتصادی اوراسیا، عصر روز نخست نمایشگاه برپا شد، حاضران ضمن بیان فرصتها و چالشهای موجود برای تعمیق هرچه بیشتر و سریعتر روابط فی ما بین تاکید و تصریح کردند.



این نشست با حضور شپاک معاون وزیر صنعت و تجارت روسیه، معاون وزیر اقتصاد ارمنستان، معاون بازرگانی صنایع و سرمایه گذاری کشور عمان، دانیال ایبرایف رئیس اتحادیه کارآفرینان و صنعتگران قرقیزستان، معاون پارک فناوری سنگ بزرگ بلاروس، خسرو حسن بیکیف نماینده مرکز توسعه صادرات روسیه در ایران، لئونید لوژچکو رییس شواری تجاری روسیه و ایران نماینده تاتارستان، همچنین معاون بانک VTB نماینده ازبر بانک، مدیرعامل میربیزینس بانک، معاون اتاق بازرگانی فدراسیون روسیه، سرگی کراسیلنکف معاون اتحادیه کارآفرینان و صنعتگران روسیه، مدیر عامل منطقه آزاد لوتوس، نمایندگانی از خودروسازی لادا و شرکت کاماز روسیه، ریاست اتاق مشترک ایران و ارمنستان، ریاست اتاق مشترک ایران و قزاقستان، رایزنان بازرگانی کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا، نمایندگانی از بخش‌های دولتی و خصوصی برگزار شد.

صبح روز دوم نمایشگاه (۱۴ آذر ماه)، نشست تخصصی «گمرک، حمل و نقل و کریدور سبز» برگزار شد سپس نشست تخصصی «نقش بانک، بیمه و صندوق‌های ضمانت صادرات» برگزار شد.



« B2B تجار ایران با پنج کشور عضو اتحادیه اوراسیا »

صبح روز سوم نمایشگاه (۱۵ آذر ۱۴۰۲) نشست « B2B تجار ایران با پنج کشور عضو اتحادیه اوراسیا »
با استقبال بی نظیر از سوی تجار ایرانی و بین‌المللی برگزار شد و سپس نشست تخصصی «مناطق آزاد»
برگزار شد.



نشست تخصصی «مناطق آزاد»



اختتامیه دومین نمایشگاه با حضور معاون وزیر وقت صمت و استاندار وقت تهران

آخرین روز از دومین نمایشگاه اختصاصی اوراسیا، جناب دکتر "علیرضا فخاری" استاندار وقت تهران و جناب دکتر "محمد مهدی برادران" معاون وقت وزیر صمت برای اختتامیه نمایشگاه حضور پیدا کردند و در مدت حضور خود تا آخرین دقایق روز چهارم برپایی نمایشگاه از بخشهای مختلف آن دیدن کردند و ضمن بازدید از غرفه‌های نمایشگاه تندیس یاد بود نمایشگاه را به غرفه داران اهدا کردند.





بازدید دکتر "علیرضا فخاری" استاندار وقت تهران از غرفه شرکت کنندگان و اهدای تندیس دومین
نمایشگاه اوراسیا به غرفه داران محترم



بازدید دکتر " محمد مهدی برادران " معاون وقت وزیر صمت از غرفه شرکت کنندگان و اهدای تندیس دومین نمایشگاه اوراسیا به غرفه داران محترم

حامیان نمایشگاه دوم اوراسیا

حامی اصلی نمایشگاه اوراسیا، وزارت صنعت معدن و تجارت جمهوری اسلامی ایران و سازمان توسعه تجارت ایران می باشد

از دیگر حامیان نمایشگاه:

- شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران
- سفارت جمهوری اسلامی ایران در مسکو
- کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در کازان
- اتحادیه کارآفرینان و صنعتگران قرقیزستان
- دبیرخانه اتحادیه اقتصادی اوراسیا
- شورای تجاری، اتحادیه اقتصادی اوراسیا
- سفارت جمهوری اسلامی در بلاروس



۱. نیکا موتور بین الملل

۲. شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس

۳. شرکت خودروسازی سایپا

۴. شرکت خودروسازی ایران خودرو

۵. شرکت سرمایه گذاری تجاری شستان

۶. نفت سپاهان

۷. پتروشیمی مارون

۸. شرکت معدنی صنعتی گل گهر

۹. شرکت ملی صنایع مس ایران



شرکت سرمایه‌گذاری تجاری شستان
SHASTAN Trading Investment Co.



شرکت ملی صنایع خودروسازی ایران
روابط عمومی و امور بین الملل



نیکا موتور
NIKA MOTOR

مهمان‌های ایرانی و بین‌المللی دومین نمایشگاه اوراسیا

مهمانان و مقامات ایرانی

عباس علی آبادی وزیر وقت صنعت معدن و تجارت کشور ایران، رییس وقت سازمان توسعه تجارت و معاون وقت وزیر صمت **محمد حزار** محمدمدیرعامل میربیزینس بانک، **امیر عابدی** ریاست اتاق مشترک ایران و قزاقستان، مدیر عامل سازمان مناطق آزاد، **دکتر عشقی** دبیر کل اتاق تهران حضور داشتند.

مهمانان و مقامات بین‌المللی

آندری اسلپنوف وزیر تجارت اتحادیه اقتصادی اوراسیاف و **واسیلی شپاک** معاون وزیر صنعت و تجارت روسیه، **سرگئی گلایف** معاون وزیر اقتصاد و همگرایی ارمنستان، **صالح بن سعید مسن** معاون وزیر تجارت و سرمایه گذاری عمان، معاون اتحادیه کارآفرینان و صنعتگران روسیه، **لئونید لوژچکو** رییس شورای تجاری روسیه و ایران، معاون گمرک روسیه و نماینده کوریدور شمال به جنوب روسیه، نمایندگان جمهوری تاتارستان-ولگاگرد، مقامات عالی رتبه اقتصادی و تجاری، سفرای کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا، همراهی جمعی از تجار بازرگانان، صنعتگران و تلاشگران عرصه اقتصاد داخل و خارج از کشور، **دانیال ایبرایف** رئیس اتحادیه کارآفرینان و صنعتگران قرقیزستان، **آله تابانوکوم** معاون پارک فناوری سنگ بزرگ بلاروس، معاون بانک VTB نماینده ازبر بانک، معاون اتاق بازرگانی فدراسیون روسیه، نمایندگان از خودروسازی لادا و شرکت کاماز روسیه، رایزنان بازرگانی کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا.

برخی از دستاوردهای مشهود و حائز اهمیت دومین نمایشگاه اوراسیا

بانک "و.ت.ب" روسیه پس از حضور در نمایشگاه اختصاصی اوراسیا، فعالیت خود را بطور جدی و مصمم در ایران آغاز کرده است. در حال حاضر بانک سپه از طریق VTB گشایش اعتبار اسنادی می نماید.



توافق پر اهمیت دیگر در زمینه صنعت خودروسازی است. مجوزهای اولیه برای بررسی خودروهای "لادا" روسیه و انطباقی با آزمونهای استاندارد ایران صادر شده است.

در صورت دریافت تاییدیه استاندارد و رعایت تفاهم نامه اخیر، خودروهای "لادا" روسیه به ایران صادر خواهد شد. نمونه هایی از تولیدات این خودروسازی معتبر روسیه در نمایشگاه اوراسیا تهران آذر ماه ۱۴۰۲ به نمایش عمومی درآمد.

شرکت "نیکا موتور" به عنوان نماینده انحصاری لادا در ایران در حال پیگیری موضوع برای واردات خودرو لادا به ایران است.

موضوع تامین خودروهای سنگین با توجه به نیاز کشورمان نیز در دومین نمایشگاه اوراسیا مورد توجه قرار گرفت و شرکت "گاماز" تولید کننده انواع کامیون کشنده و خودروهای سنگین روسی، توافق نامه ای در این خصوص با کشورمان منعقد کرده است.

شرکتهای قزاقستانی با حضور جناب امیر عابدی ریاست محترم اتاق مشترک بازرگانی ایران و قزاقستان در دومین نمایشگاه اوراسیا، تفاهم نامه هایی به امضا رساندند که دستاوردهای آن اعلام خواهد شد.

شرکتهای قرقیزستانی نیز همکاری های خوبی در حاشیه برپایی دومین نمایشگاه اختصاصی اوراسیا در تهران با تجار ایرانی آغاز کردند .

کشور ارمنستان نیز با وجود پابون ملی که در نمایشگاه اوراسیا داشت، دستاوردهای خوبی در زمینه همکاری های مشترک با ایران داشته است.



غرفه کشور ارمنستان در دومین نمایشگاه اوراسیا

جهت مشاهده فیلم های کامل دومین نمایشگاه اوراسیا به سایت نمایشگاه اوراسیا به آدرس زیر مراجعه نمایید

<https://eurasia-expo.com/%d9%86%d9%85%d8%a7%db%8c%d8%b4%da%af%d8%a7%d9%87/>

"نشست بزرگ تجاری ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا" در حالی ۹ تا ۱۰ مهر ۱۴۰۳ در ارمنستان برگزار شد که در این نشست محمد رضا عارف معاون اول رئیس جمهور، سیدمحمد اتابک وزیر صمت و محمدعلی دهقان دهنوی معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران شرکت کردند. گفتنی است این نشست با حضور بیش از ۳۰۰ شرکت ایرانی و پنج کشور عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا (روسیه، ارمنستان، بلاروس، قزاقستان و قرقیزستان) در ایروان جمهوری ارمنستان برگزار شد. و شرکت مدیریت تجارت پارس کارن، بامجوز سازمان توسعه تجارت، مجری برگزاری سومین نمایشگاه بین‌المللی تجارت با اوراسیا و مجری اعزام هیات تجاری ایرانی به ارمنستان بود.



محمد رضا عارف معاون اول رئیس جمهور در اجلاس سران دولت‌های عضو اتحادیه طی سخنانی به بیان زمینه‌های همکاری ایران و کشورهای این اتحادیه پرداخت و گفت جمهوری اسلامی ایران با توجه به درخواست عضویت ناظر در اتحادیه اقتصادی اوراسیا، تمایل دارد مشارکت خود با کشورهای عضو را در سطح دوجانبه و چندجانبه به شکلی نظام‌مند گسترش بخشد.



عارف سپس در نشست نخست وزیران اتحادیه اقتصادی اوراسیا نیز سخنرانی داشت؛ وی به بیان ابعاد مزیت‌های کشورمان پرداخت و گفت جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد با توجه به ظرفیت‌های داخلی خود نظیر بیش از ۸۰ میلیارد دلار ظرفیت بالقوه تجارت با اعضاء اتحادیه، دارا بودن منابع سرشار نفت و گاز، مزیت ترانزیتی قابل اعتنا و توانمندی قابل توجه فنی مهندسی و نیروی انسانی، نقش فعال‌تری را در این اتحادیه بر عهده بگیرد.



عارف در ادامه اعلام کرد از همین رو، امیدواریم مقدمات عضویت ناظر جمهوری اسلامی ایران در اتحادیه اقتصادی اوراسیا هر چه سریع‌تر فراهم شود. معاون اول رئیس‌جمهور هم‌چنین در این سخنرانی اظهار داشت گام نخست جمهوری اسلامی ایران در جهت تقویت همکاری با اتحادیه اقتصادی اوراسیا با عقد موافقتنامه تجارت آزاد در سالی که گذشت به خوبی برداشته شد. ما پیش‌بینی می‌کنیم که این موضوع نقش موثری در توسعه روابط تجاری ما با اعضاء اتحادیه ایفا نماید. گام دوم نیز درخواست جهت عضویت ناظر در این اتحادیه است که امیدواریم با نهایی شدن آن در نشست جاری، تقویت بیش از پیش پیوندهای سیاسی و اقتصادی ایران و کشورهای عضو اتحادیه رقم بخورد.



"محمد اتابک" وزیر صمت با "اندره اسلپنف"، وزیر تجارت اتحادیه اقتصادی اوراسیا، دیدار کرد. در این ملاقات، مذاکرات مهمی درباره افزایش مبادلات تجاری میان ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا و همچنین تصویب تجارت آزاد صورت گرفت.

وزیر صمت در این دیدار از آندره اسلپنف، برای بازدید از دور سوم نمایشگاه بین‌المللی تجارت با اوراسیا در ایران به تاریخ ۳ الی ۶ اسفند ماه ۱۴۰۳ دعوت بعمل آورد.



همچنین در پنل ایران و اوراسیا محمدعلی دهقانی‌دهنوی - معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران - بر موافقت نامه تجارت آزاد ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا و ظرفیت‌های پیش روی تجار مطالبی ارائه نمود.



معاون وزیر صمت امضای موافقت‌نامه‌های تجاری آزاد و ترجیحی را اقدامی مثبت در روند تسهیل فرآیندهای تجاری دانست.

ایشان در این پنل از حضار برای حضور در دور سوم نمایشگاه بین‌المللی تجارت با اوراسیا در تهران (۳ الی ۶ اسفند ماه ۱۴۰۳) دعوت به عمل آوردند.

تاکید وزیر تجارت اتحادیه اقتصادی اوراسیا مبنی بر حضور در دور سوم نمایشگاه بین‌المللی تجارت با اوراسیا تهران

بعد از اجلاس اوراسیای ارمنستان، آندره اسلپنف وزیر تجارت اوراسیا به دلیل دعوت وزیر صمت جمهوری اسلامی ایران از وی برای حضور در نمایشگاه بین‌المللی تجارت با اوراسیا تهران، اعلام نمود اتحادیه اقتصادی اوراسیا با تمام ظرفیت در این نمایشگاه حاضر خواهد بود.



حضور بنیاد روس کنگرس و اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران بعنوان همکاران اصلی نمایشگاه بین‌المللی تجارت با اوراسیا

روز سیزدهم نوامبر مصادف با ۲۳ آبانماه ۱۴۰۳ یک تفاهمنامه همکاری بین بنیاد روسکنگرس با شرکت پارس کارن مجری برگزاری نمایشگاه بین‌المللی تجارت با اوراسیا منعقد شد. این تفاهمنامه در زمینه همکاری در جذب و حضور شرکت‌های روسی در نمایشگاه دور سوم تجارت با اوراسیا میباشد. پیش‌بینی میگردد که با امضای این تفاهمنامه طیف وسیعی از شرکت‌های روسی در این رویداد مهم در تهران حضور یابند. بنیاد روسکنگرس یک موسسه غیرمالي است که با دستور رئیس جمهور فدراسیون روسیه در سال ۲۰۰۷ تاسیس گردید و مجری تمامی رویدادهای مهم و کنوانسیون‌های ملی و بین‌المللی است نظیر فوروم اقتصادی سنت پترزبورگ، فوروم اقتصادی شرق دور، کلیه اجلاس‌های بریکس از جمله اجلاس سران بریکس که در کازان با حضور ۳۸ تن از سران کشورها برگزار شد، می‌باشد.



در ایران نیز اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران بعنوان همکار اصلی نمایشگاه کلیه نشست‌ها و پنل‌ها را برگزار خواهد نمود. این نشست‌ها در حوزه‌های بانکی، بیمه، لجستیک، گمرک، گردشگری، مناطق آزاد و نظایر آن می‌باشد.



سومین نمایشگاه بین‌المللی تجارت با اوراسیا در تهران

برنامه‌ریزی جهت برگزاری " دور سوم نمایشگاه بین‌المللی تجارت با اوراسیا " در تهران یکی از اهداف تبیین شده در راستای برپایی موفق دو دوره اخیر بوده است.

طی جلسه مشترکی که در تاریخ ۲۷ می ۲۰۲۴ مصادف با هفتم خرداد ۱۴۰۳ در روسیه برگزار شد، برنامه‌ها و اهداف سومین نمایشگاه بین‌المللی تجارت با اوراسیا که قرار است به لطف خدا در ۳ الی ۶ اسفند ماه ۱۴۰۳ در تهران برگزار شود، تشریح و تبیین شد. میهمانان مختلفی در قالب تشکلهای، بانکها، گمرک، اتاق بازرگانی دو کشور در این جلسه حضور خواهند داشت.

شرکت سوانی نمایشگاه‌های بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران

3rd Exhibition EURASIA EXPO

سومین نمایشگاه بین‌المللی تجارت با اوراسیا

EURASIA EXPO 2025 TEHRAN, IRAN

با مجوز شماره ۳۵۰۰۳۸۹ تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۰

سومین نشست توسعه روابط اقتصادی ایران با اتحادیه اقتصادی اوراسیا

۲۱-۲۴ FEB 2025 ۳-۶ اسفند ۱۴۰۳

محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران

شرکت مجری: مدیریت تجارت پارس کارن

+7 (916) 161 32 61 - +7 (977) 647 37 04

021-88402566 | 0939-3658282 | pars_karen | ceo@eurasia-expo.com | eurasia-expo.com

PARS KAREN

۱. وزارت صنعت معدن و تجارت جمهوری اسلامی ایران

۲. سازمان توسعه تجارت ایران

۳. شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران

۴. سفارت جمهوری اسلامی ایران در روسیه

۵. اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان تهران

۶. بنیاد روس کنگرس روسیه

۷. اتحادیه اقتصادی اوراسیا

۸. شورای تجاری روسیه و ایران

۹. کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در کازان

۱۰. مرکز تجاری ایران در بلاروس



شرح کلی اهداف سومین نمایشگاه بین‌المللی تجارت با اوراسیا

اهداف نمایشگاه به شرح زیر می باشد:

۱. توسعه همکاری‌های تجاری و اجرای پشتیبانی منابع برای عملکرد پایدار صنعت و کسب و کار
۲. بهبود هماهنگی اقدامات ضدتحریمی بین کسب و کار و دولت در بازارهای داخلی و خارجی
۳. توسعه تعاملات در سطح هیئت‌های تجاری، انجمن‌های کسب و کار و صنعت
۴. تحلیل داده‌ها در مورد اثربخشی حمایت از کسب و کار، اشکال و ابزارهای مورد نیاز حمایت از سوی دولت
۵. جمع‌آوری داده‌ها در مورد نیازهای مشتریان، محصولات و خدمات شرکت‌های تامین‌کننده و طرح‌های ممکن همکاری
۶. کمک به کسب و کار در ایجاد همکاری‌های جدید در فضای اوراسیا
۷. جایگاه‌سازی بستر تجاری و سرمایه‌گذاری‌های مشترک
۸. یافتن بهترین راه‌حل برای مشکلات توسعه صنعتی و کسب و کار
۹. دستور کار بر اساس وظایف / درخواست‌های مشتریان و شرکای صنعتی تشکیل می‌شود
۱۰. تمرکز بر نتیجه در قالب یک راه‌حل قابل استفاده برای مشتریان، شرکت‌کنندگان و شرکا
۱۱. شتابدهی پروژه‌های سرمایه‌گذاری نویدبخش

موضوعات محوری نمایشگاه

نفت، گاز، پتروشیمی، شیمیایی، خودرو و خودرو سازی، تولید قطعات یدکی، ساخت و ساز، محصولات کشاورزی و مواد غذایی، رنگ و رزین گردشگری، پزشکی، تجهیزات پزشکی و دارو، بانک‌ها، بیمه و صندوق‌های ضمانت صادرات، پایگاه دانش و فناوری‌های نوین، حمل و نقل (ریلی، دریایی، جاده‌ای، هوایی) و فناوری‌ها، موضوعات این دوره از نمایشگاه می باشد.

مزایای شرکت در نمایشگاه

۱. پشتیبانی اطلاعاتی و روش‌شناختی هنگام ورود به بازارهای کشورهای اتحادیه اقتصادی اوراسیا
۲. امکان نمایش هدفمند محصولات به مخاطبان حرفه‌ای مشتریان
۳. ابزار چند منظوره برای تجمیع مسائل توسعه همکاری‌ها و کسب و کار
۴. گسترش بازارهای سنتی و ورود به بازارهای جدید
۵. شناخت تجار کشورهای عضو با تولید کنندگان ایرانی و بلعکس
۶. ایجاد پلتفرم واحد برای تجمیع اطلاعات تجاری کشورهای عضو و ایران با همکاری دبیرخانه اتحادیه اقتصادی اوراسیا
۷. ایجاد شرکت بیمه مشترک برای گارانتی قراردادهای

تاریخ و محل برگزاری نمایشگاه

زمان: ۳ الی ۶ اسفند ماه ۱۴۰۳ برابر با ۲۱ الی ۲۴ فوریه ۲۰۲۵

مکان: محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران

ساختار برنامه تجاری در حاشیه نمایشگاه به همت اتاق بازرگانی، صنایع، معادن کشاورزی استان تهران

روز اول (۳ اسفند ماه) روز اول جمعه ۳ اسفند ماه و ۲۱ فوریه ساعت ۹:۳۰

افتتاحیه در سالن ایران و بازدید از نمایشگاه

وزیر صمت - معاون وزیر و ریاست سازمان توسعه تجارت - معاون وزیر اقتصاد و دارائی - معاون بین‌الملل وزارت نفت - ریاست اتاق تهران - معاون دیپلماسی وزارت امور خارجه - ریاست کمیسیون و صنایع مجلس - وزیر تجارت اوراسیا - وزیر صنعت تجارت روسیه - معاونین وزرای صنعت تجارت پنج کشور - سفرای پنج کشور - رایزن‌های پنج کشور - معاونین وزیر صمت ایران - ریاست صندوق ضمانت صادرات - سفرای کشورهای عربی و کشورهای منطقه، معاون وزیر جهاد کشاورزی - معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی - مدیر عامل شرکت صنایع پتروشیمی - مدیر عامل شرکت نفت - ریاست صندوق بازنشستگی نفت

روز اول جمعه ۳ اسفند ماه و ۲۱ فوریه ساعت ۱۴:۰۰ الی ۱۶:۰۰ نشست توسعه روابط تجاری ایران با اتحادیه اقتصادی اوراسیا در سالن مروارید

ریاست سازمان توسعه تجارت - وزیر اتحادیه اقتصادی اوراسیا - ریاست اتاق تهران - اتاق‌های مشترک - معاونین وزیر - مدیران کل سازمان‌های مرتبط - مدیران هلدینگ‌های بزرگ نظیر ایران خودرو - سایپا - پتروشیمی‌ها - استاندارد - مدیران بانک‌ها - معاونت ارزی بانک مرکزی و ...

روز دوم شنبه ۴ اسفند ماه و ۲۲ فوریه سالن ایران

ساعت ۹:۰۰ الی ۱۰:۳۰ پنل آشنایی با توافقنامه تجارت آزاد ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا
ساعت ۱۰:۴۵ الی ۱۲:۱۵ پنل بانک بیمه نقل و انتقال انتقالات پولی مالی و ضمانت‌نامه‌های بانکی
ساعت ۱۲:۳۰ الی ۱۴:۰۰ پنل حمل و نقل لجستیک ترانزیت
ساعت ۱۴:۱۵ الی ۱۶:۱۵ فرصت‌ها و چالش‌های توسعه تجارت ایران و فدراسیون روسیه و جلسات بی‌توبی‌تجار

روز سوم یکشنبه ۵ اسفند ماه و ۲۲ فوریه سالن ایران

ساعت ۹:۰۰ الی ۱۰:۳۰ گمرک - استاندارد - قرنطینه و دامپزشکی
ساعت ۱۰:۴۵ الی ۱۲:۴۵ فرصت‌ها و چالش‌های توسعه تجارت ایران و قزاقستان و B۲B تجار دو کشور
ساعت ۱۳:۰۰ الی ۱۵:۰۰ فرصت‌ها و چالش‌های توسعه تجارت ایران و ارمنستان و B۲B تجار دو کشور
ساعت ۱۵:۱۵ الی ۱۶:۴۵ فرصت‌ها و چالش‌های توسعه تجارت ایران و قرقیزستان و B۲B تجار دو کشور

روز چهارم دوشنبه ۶ اسفند ماه و ۲۲ فوریه سالن ایران

ساعت ۹:۰۰ الی ۱۰:۳۰ پنل مناطق آزاد ایران و پنج کشور اتحادیه اقتصادی اوراسیا
ساعت ۱۰:۴۵ الی ۱۲:۱۵ فرصت‌ها و چالش‌های توسعه تجارت ایران و بلاروس و B۲B تجار دو کشور
ساعت ۱۶:۰۰ الی ۱۸:۰۰ اختتامیه
تمامی پنل‌ها و B۲B ها با حضور مترجمین حرفه‌ای انجام می‌گیرد.

راه‌های ارتباطی با ما جهت ثبت نام در این نمایشگاه

شما می‌توانید جهت ثبت نام در این نمایشگاه به سایت نمایشگاه اوراسیا به آدرس www.eurasia-expo.com مراجعه نمایید.

آدرس دفتر ایران: - تهران - خیابان شهید بهشتی - خیابان اندیشه - اندیشه ۱ پلاک ۳۷ طبقه ۴ واحد ۱۱

۰۲۱۸۸۴۰۲۵۶۶

۰۹۳۹۳۶۵۸۲۸۲

parskaren@bk.ru

آدرس دفتر مسکو: روسیه - مسکو - منطقه مسکو سیتی خیابان کراسناگاردنسکایا اول شماره ۲۲ - برج نوآ - ط ۶ واحد ۶۴

+۷۹۶۷۱۵۹۷۹۵۹

+۷۹۷۷۶۴۷۳۷۰۴

آدرس دفتر مینسک (بلاروس):

بلاروس، مینسک، خیابان پابدیتلی ساختمان شماره ۱۰۰، طبقه ۳، آفیس ۲۱۸ کدپستی ۲۲۰۰۲۰

+۳۷۵۲۹۷۱۳۸۹۰۷ موبایل وایبر

+۳۷۵۱۷۳۱۰۰۸۰۸



اسامی شرکت کنندگان اولین نمایشگاه اختصاصی اوراسیا در ایران:

ردیف	نام شرکت کنندگان اولین دوره نمایشگاه اوراسیا
۱	اتاق بازرگانی ، صنایع ، معادن ، کشاورزی گرگان
۲	اتاق تعاون ایران
۳	اتاق مشترک ایران و ارمنستان
۴	اتاق مشترک ایران و قزاقستان
۵	RIDS اتحادیه تجاری روسیه و ایران
۶	ارتا تجارت سر صحرا
۷	اصفهان کفریز
۸	الکترونیک افزار آزما
۹	ایده پردازان درنیا
۱۰	ایده گستر الکترو شایلی
۱۱	ایران خودرو
۱۲	آذین فورج
۱۳	آلتین آیش وریش
۱۴	بازی سازان
۱۵	بانتر
۱۶	بانک ملی ایران
۱۷	بانوان نوآور ایرانیان
۱۸	بستیران
۱۹	پارس بهشرق - گرانتهیل
۲۰	پارس هلال کاسپین
۲۱	پاویون ارمنستان
۲۲	پاویون تاتارستان
۲۳	پتروپلاست بارش
۲۴	پتروشیمی مارون
۲۵	پرواز یاران سیرنگ
۲۶	پگاس اگرو
۲۷	تاو ساحل اروند
۲۸	توسعه صادرات و تبادل فناوری امین
۲۹	توسعه و رشد تجارت هرمس
۳۰	چالیان طب
۳۱	حامی کشت ایرانیان (سهامی خاص)
۳۲	خوشنام خراسان (شهر صادرات)
۳۳	داتیس صنعت اوژن
۳۴	دبیرخانه منطقه آزاد
۳۵	روانکاران نوین اندیش پایدار
۳۶	روزی سبز

ردیف	نام شرکت کنندگان اولین دوره نمایشگاه اوراسیا
۳۷	ساحل مولد سازان پارسه یزد
۳۸	سازمان توسعه منابع انرژی صبا باتری
۳۹	سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو)
۴۰	سازه گستر محدث
۴۱	سایپا
۴۲	سهند پلاستیک کاوش
۴۳	سیم و کابل یزد
۴۴	شایان برق
۴۵	شرکت شیشه کاوه فلوت
۴۶	شرکت پگاس آگرو
۴۷	شرکت تأمین روانکار دایان
۴۸	شرکت حمل و نقل بین‌المللی و کشتیرانی توشه بر
۴۹	شرکت روناک شیمی خورشید طلایی
۵۰	شرکت سرمایه گذاری تجاری شستان
۵۱	شهر صادرات
۵۲	صنایع روشنایی حسام صنعت شرق
۵۳	صنایع مس شهید باهنر
۵۴	صنایع ملی مس ایران
۵۵	فاران تابلو البرز
۵۶	فرداد تجارت بهداد
۵۷	فولاد اسفراین
۵۸	کاماز
۵۹	کتاب مرجع
۶۰	کشت و صنعت مغان
۶۱	کنتورسازی ایران
۶۲	کنسرسیوم صادراتی خوزستان
۶۳	گروه اقتصادی تدبیر
۶۴	گروه توسعه نوران انرژی سبز خاورمیانه
۶۵	گروه مالی صبا تأمین
۶۶	گل گهر
۶۷	لبنیات پاستوریزه پاک
۶۸	لمبه کاران زرین
۶۹	ماشین سازی اراک
۷۰	مدیریت تجارت پارس کارن
۷۱	منطقه آزاد ارس
۷۲	منطقه آزاد اروند
۷۳	منطقه آزاد انزلی
۷۴	منطقه آزاد چابهار

ردیف	نام شرکت کنندگان اولین دوره نمایشگاه اوراسیا
۷۵	منطقه آزاد شهر فرودگاهی امام خمینی
۷۶	منطقه آزاد قشم
۷۷	منطقه آزاد کیش
۷۸	منطقه آزاد ماکو
۷۹	میر بیزینس بانک
۸۰	نفت بهران
۸۱	نفت سپاهان
۸۲	نگین عسل هرند(بیسکویت آوند)
۸۳	نوردکاران فولاد غرب آذربایجان خاوری
۸۴	نیکا موتور بین الملل
۸۵	هتل رادیسون مسکو
۸۶	هلدینگ پترو فرهنگ
۸۷	هلدینگ خلیج فارس ۱
۸۸	هلدینگ صنایع عمومی تأمین
۸۹	وت ب بانک
۹۰	وارنا سیم گستر ایرانیان
۹۱	ولگاگرد
۹۲	ویرا
۹۳	یاتا اکسپرس

اسامی شرکتهای شرکت کننده در دومین نمایشگاه اوراسیا به ترتیب حروف الفبا

کشور به فارسی	نام شرکت به لاتین	نام شرکت به فارسی	ردیف
ایران	IRAN-GORGAN CHAMBER OF COMMERCE , IND& MINES , AGRI	اتاق بازرگانی ، صنایع ، معادن ، کشاورزی گرگان	۱
ایران		اتاق تعاون ایران	۲
ایران		اتاق مشترک ایران و ارمنستان	۳
ایران		اتاق مشترک ایران و قزاقستان	۴
ایران	RIDS	اتحادیه تجاری روسیه و ایران RIDS	۵
ایران	Arta tejarat	ارتا تجارت سر صحرا	۶
ایران	isfahan kafriz	اصفهان کفریز	۷
ایران	ELECTRONIC AFZAR AZMA	الکترونیک افزار آزما	۸
ایران	ide pardazan dornian	ایده پردازان درنیان	۹
ایران	ideh gostar electroshaili	ایده گستر الکترو شایلی	۱۰
ایران	iran khodro	ایران خودرو	۱۱
ایران	azin forge	آذین فورج	۱۲
ایران	Altin Alish Verish	آلتین آلیش وریش	۱۳
ایران	bazisazan	بازی سازان	۱۴
روسیه	OIL EQUIPMENT	بانتر	۱۵
ایران	melli bank	بانک ملی ایران	۱۶
ایران	hand made	بانوان نوآور ایرانیان	۱۷
ایران	BASTIRAN	بستیران	۱۸
ایران	Pars Behshargh-Grantil	پارس بهششرق - گرانتهیل	۱۹
ایران	PARS HELAL CASPIAN	پارس هلال کاسپین	۲۰
ارمنستان	armenia pavilion	پاویون ارمنستان	۲۱
روسیه	tatarestan pavilion	پاویون تاتارستان	۲۲
		پتروپلاست بارش	۲۳
ایران	marun petrochemical complex	پتروشیمی مارون	۲۴
ایران	parvaz yaran sirang	پرواز یاران سیرنگ	۲۵
روسیه	pegas-agro	پگاس آگرو	۲۶
ایران	Tav Sahel Arvand	تاو ساحل اروند	۲۷
ایران	amin export development and technology exchange company	توسعه صادرات و تبادل فناوری امین	۲۸
ایران	Hermes Trading Development CO	توسعه و رشد تجارت هرمس	۲۹
ایران	chalian teb	چالیان طب	۳۰
ایران	Hamikesht Iranian	حامی کشت ایرانیان (سهامی خاص)	۳۱
ایران	shahre ahan	خوشنام خراسان (شهر صادرات)	۳۲
ایران	Datis sanat ojan	داتیس صنعت اوژن	۳۳

کشور به فارسی	نام شرکت به لاتین	نام شرکت به فارسی	ردیف
ایران	Azad Secretariat	دبیرخانه منطقه آزاد	۳۴
ایران	ravankaran novin andish paydar	روانکاران نوین اندیش پایدار	۳۵
ایران	rouzie sabz	روزی سبز	۳۶
ایران	sahel movalad sazane parse yazd	ساحل مولد سازان پارسه یزد	۳۷
ایران	saba batry	سازمان توسعه منابع انرژی صبا باتری	۳۸
ایران	IMIDRO	سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو)	۳۹
ایران	saze gostar medhat	سازه گستر محدث	۴۰
ایران	SAIPA	سایپا	۴۱
ایران	sahand plastic kavosh	سهند پلاستیک کاوش	۴۲
ایران	Yazd Wire & Cable Co	سیم و کابل یزد	۴۳
		شایان برق	۴۴
ایران	kaveh glass	شرکت شیشه کاوه فلوت	۴۵
روسیه	pegas-agro	شرکت پگاس آگرو	۴۶
ایران	tamin ravankaran dayan	شرکت تأمین روانکار دایان	۴۷
ایران	Tushehbar shipping & international freight forwarders	شرکت حمل و نقل بین‌المللی و کشتیرانی توشه بر	۴۸
ایران	Ronak Khurshid Talai Chemical Company	شرکت روناک شیمی خورشید طلایی	۴۹
ایران	shastan trading investment company	شرکت سرمایه گذاری تجاری شستان	۵۰
ایران	shahresaderat	شهر صادرات	۵۱
ایران	hesam sanat shargh	صنایع روشنایی حسام صنعت شرق	۵۲
ایران	BAHONAR COPPER INDUSTRIES CO	صنایع مس شهید باهنر	۵۳
ایران	national iranian copper industries company	صنایع ملی مس ایران	۵۴
ایران	farah tablou alborz	فاران تابلو البرز	۵۵
ایران	fardad tejarat behdad	فرداد تجارت بهداد	۵۶
ایران	EICO	فولاد اسفرااین	۵۷
روسیه	kamaz	کاماز	۵۸
ایران		کتاب مرجع	۵۹
ایران	Moghan agriculture and industry	کشت و صنعت مغان	۶۰
ایران	iran electricity meter manufacturing company	کنتورسازی ایران	۶۱
ایران	Khuzestan food export consortium	کنسرسیوم صادراتی خوزستان	۶۲
ایران	Tadbir	گروه اقتصادی تدبیر	۶۳
ایران	noran energy	گروه توسعه نوران انرژی سبز خاورمیانه	۶۴
ایران	saba tamin financial group co	گروه مالی صبا تأمین	۶۵
ایران	golgozar	گل گهر	۶۶

کشور به فارسی	نام شرکت به لاتین	نام شرکت به فارسی	ردیف
		لبنیات پاستوریزه پاک	۶۷
ایران	Lambeh Karan Zarin	لمبه کاران زرین	۶۸
ایران	Machine Sazi Arak	ماشین سازی اراک	۶۹
ایران	pars karen - roscongress -russian export center	مدیریت تجارت پارس کارن	۷۰
ایران	aras free zone	منطقه آزاد ارس	۷۱
ایران	ARVAND FREE ZONE	منطقه آزاد اروند	۷۲
ایران	Anzali Free Zone	منطقه آزاد انزلی	۷۳
ایران	Chabahar Free Zone	منطقه آزاد چابهار	۷۴
ایران	Imam Khomeini Airport Free Zone	منطقه آزاد شهر فرودگاهی امام خمینی	۷۵
ایران	Qeshm Free Zone	منطقه آزاد قشم	۷۶
ایران	Kish Free Zone	منطقه آزاد کیش	۷۷
ایران	Mako Free Zone	منطقه آزاد ماکو	۷۸
روسیه	Mir business Bank	میر بیزینس بانک	۷۹
ایران	behran oil	نفت بهران	۸۰
ایران	sepahan oil	نفت سپاهان	۸۱
ایران	negin asal	نگین عسل هرند(بیسکویت آوند)	۸۲
ایران	NAVARDKARAN FOOLAD GHARB AZARNAB KHAVARI	نوردکاران فولاد غرب آذرنا ب خاوری	۸۳
روسیه	nika motor	نیکا موتور بین الملل	۸۴
روسیه	radisson hotel	هتل رادیسون مسکو	۸۵
ایران	petro farhang company	هلدینگ پترو فرهنگ	۸۶
ایران	persian golf	هلدینگ خلیج فارس ۱	۸۷
ایران	TAMIN GENERAL INDUSTRIAL HOLDING	هلدینگ صنایع عمومی تأمین	۸۸
روسیه	VTB Bank	و ت ب بانک	۸۹
ایران	varna simgostar iranian	وارنا سیم گستر ایرانیان	۹۰
روسیه	volgograd	ولگاگراد	۹۱
روسیه	vira	ویرا	۹۲
ایران	Yata Express	یاتا اکسپرس	۹۳